BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Embout standard carré

WIHA W?ha@

Tools that work for you

Tableau des références produits

REFERENCE
246961
246962
246963
246965
246966

246967

LONGUEUR

25 mm

25 mm

25 mm

50 mm

50 mm

50 mm

CARRE
2,3 mm
2,8 mm
3,3 mm
2,3 mm
2,8 mm

3,3 mm

Descriptif détaillé

Emmanchement : 6 pans 1/4".

Solutions pour toutes les empreintes de vis : Gamme
compléte, toutes les longueurs (de 25 a 150 mm), toutes
les empreintes et tous les entrainements.

Vissage optimal pour les applications courantes : S'adapte
parfaitement a toutes les vis DIN, pour une parfaite
transmission du couple de serrage.

Economique : Bonne résistance a l'usure

EMPREINTE VENDU PAR
1 1
2 1
3 1
1 1
2 1
3 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

wiha

1=




