

Embout standard carré

WIHA 
Tools that work for you

Descriptif détaillé

Emmanchement : 6 pans 1/4".



S'adapte parfaitement à toutes les vis DIN, pour une parfaite transmission du couple de serrage.
Bonne résistance à l'usure.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	LONGUEUR	CARRÉ	EMPREINTE	VENDU PAR
246961	25 mm	2,3 mm	1	1
246962	25 mm	2,8 mm	2	1
246963	25 mm	3,3 mm	3	1
246965	50 mm	2,3 mm	1	1
246966	50 mm	2,8 mm	2	1
246967	50 mm	3,3 mm	3	1

